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DOVIZ Kuirian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.4278
Danimarka Kronu 6.6833
isvicre Frangi 0.9313
isve¢ Kronu 9.4272
Japon Yeni 115.59
Kanada Dolari 1.2765
Norve¢ Kronu 8.9795
S. Arabistan Riyali 3.7519
1 Euro 1.1137
1 ingiliz Sterlini 1.3388
1 Kuveyt Dinari 3.2998
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.1300
Brezilya Reali 2.5174
Cek Korunasi 0.61952
Endonezya Rupisi 0.00095
Giiney Afrika Randi 0.87277
Hindistan Rupisi 0.18140
Hong Kong Dolari 1.7473
Irak Dinari 0.00933
Macar Forinti 0.04224
Malezya Ringgiti 3.2503
Meksika Pesosu 0.65386
Misir Lirasi 0.86524
Polonya Zlotisi 3.3097
Singapur Dolar 10.0342
Suriye Lirasi 0.00542
Tayland Bahti 0.40745
Urdiin Dinani 19.2085
Yeni israil Sekeli 42522
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvigre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Malat
BAE Dirhemi

Cuma giinii TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gosterge kurlaridir.

ESBAS | SIZ ISINIZE ODAKLANIN BiZ GERiSiNi HALLEDERIZ

Ortak Saglik ve is

Giivenligi

Cocuk
VIVEY]

www.eshas.com.tr

Doviz
ALIS
13.6066
9.5073
2.0327
15.1536
18.1861
14.5766
1.4372
10.6453
44.6472
1.5116
3.6266
11.7437
7.7040
3.0462
0.17364
0.03222
2.1270
0.07657
3.7161
0.01118
7.9637
3.6837

DOViz
SATIS
13.6311
9.5693
2.0427
15.1809
18.2809
14.6702
1.4521
10.6933
45.2314
1.5217
3.6331
11.8214
7.8048
3.0861
0.17591
0.03264
2.1548
0.07757
3.7647
0.01132
8.0679
3.7319

EFEKTIF
SATIS

EFEKTIF
ALIS

13.5971 13.6516

9.4636 9.6267
2.0313 2.0474
15.1430 15.2036
18.1734 18.3083
14.5547 14.6922
1.4362 1.4554
10.6059 10.7340
43.9775 45.9099
1.5105 1.5252
3.5994 3.6604

11.7002 11.8664

Personel
Tasima

EKONOMi@@POLITIKA

UNYA

29-30-310cak 2022
SERBEST PIYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 13,5650 13,5750
Euro 15,1300 15,1500
isvicre Frangi 14,5410 14,6140
ingiliz Sterlini 18,1690 18,2600
Japon Yeni 11,7300 11,7900
S. Arabistan Riyali ~ 3,6070 3,6250
isve¢ Kronu 1,4330 1,4410
Norveg Kronu 1,5090 1,5170
Danimarka Kronu 2,0290 2,0390
Avustralya Dolar 9,4740 19,5210

Kanada Dolari

ALTINFIYATI
24 Ayar Altin
22 Ayar Altin
18 Ayar Altin
14 Ayar Altin
22 Ayar Tel Bil.
Cum. Altini
Cum. Cey. Altin
Resat Lira
Hamit Lira
Altin ons (dolar)
900 Ayar Giimiis

PARITELER

EUR/USD 1.1128
USD/YEN 115.64
USD/CHF  0.9328
GBP/USD  1.3375
EUR/GBP ' 0.8319

Temizlik
Hizmeti

10,6110 10,6640

ALIS
783,88
713,33
564,39
446,81
705,49

5197,04
1262,14
5157,79
5148,60
1787,72

8,88

SATIS
783,94
718,08
587,95
458,60
776,10
5278,47
1290,29
5460,99
5251,36

8,89

LIBOR
O/N
lay

0.07
0.10
0.29
0.51
0.92

3ay
6 ay
12ay

® @

Konferans ve
Egitim Salonu
Kiralama
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